
CZE www.brainbox.co.uk 96

Pravidla hry V kostce!Pravidla hry V kostce!

•  Začínající hráč si vezme kartu z krabičky a otočí přesýpací hodiny. 
Po dobu přesýpání hodin, tj. deseti vteřin, se snaží důkladně si 
prohlédnout obrázek. Pro malé hráče můžete hodiny otočit 
znovu a dát jim více času.

•  Pro malé hráče můžete hodiny otočit znovu a dát jim více času.
•  Spoluhráč přečte otázku a zkontroluje odpověď podle obrázku 

na kartě. Pokud některý z hráčů neumí číst, čte za něj otázky někdo 
jiný. Pokud hráč odpoví správně, kartu si ponechá. Pokud je 
odpověď chybná, karta se vrátí do krabičky a na řadě je další hráč.

•  Ten, kdo během 10 minut nasbírá co nejvíce karet, vyhrává! 
Čas si můžete měřit sami na hodinkách, nebo hru ukončit po 
předem dohodnutém počtu kol.

•  Tip: Pro zpestření hry si můžete začít vymýšlet své vlastní 
otázky. Hraje se podle stejných pravidel s jedinou 
změnou. Hráč, který si prohlížel obrázek, nehází 
kostkou, ale rovnou odpovídá na otázku, kterou 
mu položí hráč po jeho levici.
Nezapomeň, že všechny odpovědi na otázky najdeš 
na obrázkové straně, dívej se tedy pozorně!

Pro  2   a více hráčů
Cíl hry: Nasbírat během 10 minut co nejvíce karet




